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Koncert dla Niepoległej w Marchwaczu

Ostatni w gminach powiatu kaliskiego koncert dla Niepodległości odbył się w sali Szkoły Podstawowej w Marchwaczu. Był to
jedenasty z zaplanowanych dwunastu koncertów patriotycznych pn. "Artyści dla Niepodległości" odbywających się w każdej
gminie  powiatu  kaliskiego  z  okazji  100.  rocznicy  Odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości.  Przed  licznie  zgromadzoną
publicznością zaprezentowali się Artyści Wydziału Pedagogiczno - Artystycznego UAM -  Katarzyna Strojna - Bigora, Emilia
Popłonek, Alicja Matuszczak, Eryk Szolc, Adam Michalak oraz Maciej Bąk przy fortepianie.

Dzięki  współpracy  Wydziału  Pedagogiczno –  Artystycznego Uniwersytetu  im.  Adama Mickiewicza  w Poznaniu,  Powiatu
Kaliskiego, Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu oraz samorządów gminnych, koncerty patriotyczne zostaną zorganizowane we
wszystkich, jedenastu gminach powiatu, a na zakończenie – w dniu 11 listopada koncert finałowy odbędzie się w Auli WPA
UAM w Kaliszu. Głównym celem jest wspólne celebrowanie trzech ważnych rocznic historycznych - 100. rocznicy Odzyskania
przez Polskę Niepodległości, 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz 100-lecia Uniwersystetu Poznańskiego.

Koncert wzbogaciły dwie wystawy - wystawa grafik z cyklu „Graficzny ślad na 100 lat UAM” przygotowana przez studentów
Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego UAM oraz wystawa historyczna pn. „Drogi do niepodległości” autorstwa Karola
Matczaka.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak. Wielki finałowy koncert
z cyklu "Artyści dla Niepodległości" odbędzie się 11 listopada w Auli im. prof. Jerzego Rubińskiego Wydziału Pedagogiczno -
Artystrycznego UAM w Kaliszu. Na jednej scenie wystąpi ponad 50 Artystów.

Projekt „Artyści dla Niepodległości” realizowany był w ramach obchodów stulecia odzyskania niepodległości, a honorowy
patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak. 6 koncertów realizowanych było
we współpracy ze Stowarzyszeniem Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej w ramach zadania publicznego pn ”Śladami Polski
Niepodległej”, które zostało współfinansowane ze Środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego.
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